
 

Uchwała Nr XLII/225/10                            

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 23 lutego 2010r. 

 
w sprawie dokonania zmiany w tre ści Statutu instytucji kultury pod nazw ą 

Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Mie ście Lubawskim z/s w 

Gwiździnach, stanowi ącego zał ącznik do uchwały Nr XV/72/04 z dnia 27 

kwietnia 2004r.  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.9 ust. 1, art. 13 ust.1 i art. 
27 ust. 1 ustawy z dnia 25.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz.123, ze zm.), art.8 ust.2 pkt 2, art.11 ust.1, 
art.18 ust.2 ustawy z dnia 27.06.1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 poz. 539,  ze 
zm.), Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W treści Statutu instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna 
w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr  XV/72/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z 
dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach w instytucję kultury pod nazwą 
Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach, 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 8: 

a) w ust. 1 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 
b) w ust. 2 wyraz „kierownika” zastępuje się wyrazem „dyrektora”, 

2) w § 9 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 
3) w § 10 ust. 1 wraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 
4) w § 11 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”,  
5) w § 13 ust. 2 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”,  
6) w § 14 ust. 1 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Wodara  
 

 


